

Compte de résultat	Exercice N	Exercice N-1
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
Cotisations	2 056,00	-
Ventes de biens et services	420 316,36	650 743,14
Ventes de biens		
<i>Dont ventes de dons en nature</i>		
Ventes de prestations de services	420 316,36	650 743,14
<i>Dont parrainages</i>	-	-
Produits de tiers financeurs	889 780,45	935 708,11
Concours publics et subventions d'exploitation	858 418,45	935 708,11
Versements des fondateurs ou consommation de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
<i>Dons manuels</i>		
<i>Mécénats</i>		
<i>Legs, donations et assurances-vie</i>		
Contributions financières	31 362,00	
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	26 505,95	51 747,60
Utilisation des fonds dédiés		
Autres produits		2 048,00
<b>TOTAL I</b>	<b>1 338 658,76</b>	<b>1 640 246,85</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>		
Achats de marchandises	54 695,22	86 986,39
Variation de stocks	733,04	- 190,55
Autres achats et charges externes	254 525,45	342 787,76
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	19 020,48	38 847,98
Salaires et traitements	685 996,40	719 529,02
Charges sociales	238 136,42	266 577,82
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	135 555,41	122 778,36
Dotations aux provisions	5 206,00	5 835,00
Report en fonds dédiés	10 500,00	
Autres charges	10 660,89	2 138,88
<b>TOTAL II</b>	<b>1 415 029,31</b>	<b>1 585 290,66</b>
<b>1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>	<b>- 76 370,55</b>	<b>54 956,19</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>		
De participations		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	7 651,25	20 074,12
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur dépréciations, provisions et transferts de charges		
Dédifférences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placements		
<b>TOTAL III</b>	<b>7 651,25</b>	<b>20 074,12</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		3 767,65
Intérêts et charges assimilées	10 025,48	11 326,13
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cession de valeurs mobilières de placements		
<b>TOTAL IV</b>	<b>10 025,48</b>	<b>15 093,78</b>
<b>2 - RESULTAT FINANCIER (III - IV)</b>	<b>- 2 374,23</b>	<b>4 980,34</b>
<b>3 - RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)</b>	<b>- 78 744,78</b>	<b>59 936,53</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
Sur opérations de gestion	24 888,88	10 093,63
Sur opérations en capital	19 062,95	1 770,39
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
<b>TOTAL V</b>	<b>43 951,83</b>	<b>11 864,02</b>
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		
Sur opérations de gestion	7 466,62	9 690,39
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux provisions et aux dépréciations		
<b>TOTAL VI</b>	<b>7 466,62</b>	<b>9 690,39</b>
<b>4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)</b>	<b>36 485,21</b>	<b>2 173,63</b>
Participation des salariés aux résultats (VII)	-	-
Impôts sur les bénéfices (VIII)	-	-
<b>Total des produits (I + III + V)</b>	<b>1 390 261,84</b>	<b>1 672 184,99</b>
<b>Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)</b>	<b>1 432 521,41</b>	<b>1 610 074,83</b>
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>- 42 259,57</b>	<b>62 110,16</b>
<b>CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
<i>Dons en nature</i>		-
<i>Prestations en nature</i>		-
<i>Bénévolat</i>		-
<b>TOTAL</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
<i>Secours en nature</i>		-
<i>Mises à disposition gratuites de biens</i>		-
<i>Prestations en nature</i>		-
<i>Personnel bénévole</i>		-
<b>TOTAL</b>	<b>-</b>	<b>-</b>